（様式７）
[bookmark: _Hlk66461114][bookmark: _Hlk65592673]
年　　　月　　　日
公益財団法人福岡県国際交流センター理事長　殿

						主催者　住所
　　　					　　　　　　　　　　  団体名
						　　　　	 代表者名

後援名義使用にかかる実績報告書

　　　　　年　　　月　　　日付　　　福国セ第　　　　　号で承認された事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　添付書類

　 □事業報告書
　 □収支決算書
　 □その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３　連絡責任者
　　　 氏名
　　　　TEL

（様式５）

事業報告書
	後援・助成団体

	開催の期日

	開催の場所

	参加者
	範囲
	福岡市内 ・ 福岡県内 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格
	団体：学生・会社・組合・グループ・その他（　　　　　　　　　　 ）
個人：一般・大学生・高校生・中学生・小学生・幼児・会員

	人員
	人
	参加料
	無料　・　有料　（　　　　　　　）円

	備考
（事業概要等）

（様式６）
注：このほか、開催要領、記録写真（ホームステイ、交流会を含む）、案内チラシ、プログラム、新聞記事など、事業実施の様子が分かる資料を添付して下さい。
収支決算書
	区分
	金額（円）
	算出内訳

	収
入

	計

	支
出

	計

	備考
	毎年の主な活動など